证券简称：广晟有色    证券代码：600259  公告编号：临 2022-070

广晟有色金属股份有限公司

关于间接控股股东与中国稀土集团签订

《战略合作框架协议》的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2022 年 10 月 31 日，广晟有色金属股份有限公司（简称“公司”）

收到间接控股股东广东省广晟控股集团有限公司（简称“广晟集团”）

通知：广晟集团与中国稀土集团有限公司签署了《战略合作框架协议》，

双方将在稀土产业、科研、人才等多个领域深入开展交流合作，通过资

源整合和产业互补，加快推进央地战略协同，共同推进我国稀土产业高

质量发展。相关合作具体方案尚未最终确定。

公司将持续关注有关进展，并根据相关法律法规的要求分阶段及时

履行信息披露义务。有关合作事项具有不确定性，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

广晟有色金属股份有限公司董事会

二○二二年十一月一日